

72	да Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
73	да Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
74	да Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
75	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	да Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
77	да Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Уткин О.В. _____ (дата) 14.12.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Кабанцева Ю.А. _____ (дата) 14.12.2022

Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Петрова И.И. _____ (дата) 14.12.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Костина Е.Ю. _____ (дата) 14.11.2022

